
UCHWAŁA NR LIV/1063/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2 grudnia 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Miasta
Kielce na lata 2021-2030"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2021 r. póz. 1372 ze zm."), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.
Dz. U. z 2020 r. póz. 920 ze zm.2') art. 17 ust. l pkt l, art. 19 ust. l ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy
społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 1876 ze zm.3'), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
W uchwale nr LII/1026/2021 z dnia 14 października 2021 r. w sprawie przyjęcia „Strategii Rozwiązywania

Problemów Społecznych dla Miasta Kielce na lata 2021-2030", § 3 otrzymuje brzmienie:

"Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia,,.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

[\

Przewodniczący Ą^jiy Miasta
Kielce l

Jarosław, Karyś

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. póz. 1834.
2'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. póz. 1038, póz. 1834.
3'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 2369, Dz. U. z 2021 r. póz. 794, póz. 803.

Id: 59614419-C896-4652-A328-FFCD80951334. Uchwalony Strona l


